
　開札結果は下記のとおりです。

　平成29年9月29日

　大網白里市上貝塚４５４番地先配水管移設工事＜下水道工事第１９７工区関連＞

　大網白里市上貝塚４５４番地先～同４４９番地先

　㈱鈴木工務店

円

（入札書記載金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

（単位：円）

入札書記載金額

入札者

4 2,800,000

3 2,870,000

2 2,870,000

1 2,900,000

開　　　　札　　　　調　　　　書

開札執行日

件名

工事場所

落札者

落札価格
3,024,000

2,800,000

順位 摘要

予定価格
3,196,800

2,960,000

最低制限価格
2,829,168

2,619,600

㈱鈴木工務店 1
平成29年10月6日

落札決定

１回目 2回目 3回目
くじを
引く順

㈲佐山 1 2 　　

㈱朝日工業 4 　　

㈲斎藤設備 2 3 　　


